
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận công chức, lao động hợp đồng từ Văn phòng Quốc hội về 

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Nghị quyết số 1004/2020/UBTVQH14 ngày 18 tháng 9 năm 2020 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc thành lập và quy định vị trí, chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và 

Hội đồng nhân dân cấp tỉnh; 

 Căn cứ Quyết định số 725/QĐ-VPQH ngày 02 tháng 6 năm 2021 của Chủ 

nhiệm Văn phòng Quốc hội về việc điều động công chức và lao động hợp đồng; 

Căn cứ Quyết định số 741/QĐ-BNV ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ về việc giao bổ sung biên chế công chức và lao động hợp 

đồng theo Nghị định số 68/2020/NĐ-CP trong các cơ quan, tổ chức hành chính 

nhà nước của tỉnh Thanh Hóa năm 2021; 

 Căn cứ Nghị quyết số 389/NQ-HĐND ngày 26 tháng 4 năm 2021 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thành lập Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và 

Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa trên cơ sở hợp nhất Văn phòng Đoàn đại 

biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa;   

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 501/TTr-SNV 

ngày 10 tháng 6 năm 2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tiếp nhận 06 công chức và 04 lao động hợp đồng từ Văn phòng 

Quốc hội về Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh 

Thanh Hóa, kể từ ngày 01/7/2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh 

phối hợp với Văn phòng Quốc hội thực hiện việc bàn giao, tiếp nhận công chức, 

lao động hợp đồng (kèm theo hồ sơ) đảm bảo đúng nguyên tắc, trình tự, thủ tục 

theo quy định hiện hành của Nhà nước. 



2 
 

  

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Văn phòng 

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:       
- Như Điều 3 QĐ; 

- Văn phòng Quốc hội (để b/c); 

- Bộ Nội vụ (để b/c);                                           

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);   

- Thường trực HĐND tỉnh (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, THKH.            

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 Đỗ Minh Tuấn 

 
                         

              



 

 

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG TIẾP NHẬN 

TỪ VĂN PHÒNG QUỐC HỘI VỀ VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU 

QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày         tháng 6 năm 2021 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 
 

Stt Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 

Chức vụ hoặc công việc 

được giao 

CÔNG CHỨC   

1 Lê Thị Ngọc 20/02/1967 
Phó Chánh Văn phòng  phụ 

trách 

2 Lê Văn Mạnh 15/10/1974 Phó Chánh Văn phòng 

3 Đỗ Thị Quỳnh Trang 04/5/1985 Kế toán 

4 Lê Thị Hồng Thu 05/4/1980 Chuyên viên 

5 Nguyễn Ngọc Sơn 02/4/1993 Chuyên viên 

6 Dương Anh Quân 02/02/1989 Chuyên viên 

HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG   

7 Nguyễn Thái Dũng 15/8/1984 Nhân viên lái xe 

8 Nguyễn Xuân Hồ 19/5/1967 Nhân viên lái xe 

9 Vũ Hoàng Quang 11/9/1972 Nhân viên lái xe 

10 Lê Thị Thủy 30/4/1984 Nhân viên phục vụ 

  

(Danh sách này có 10 người)./. 
 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T18:00:09+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T18:13:57+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T18:14:48+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-18T18:16:51+0700




